PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МП «Аптека № 1»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 г. № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 09.07.2007 г. (протокол № 6), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.08.2007 г.  цены на услуги, предоставляемые  муниципальным предприятием «Аптека № 1»,  согласно Приложению.
2. Считать утратившим силу с 01.08.2007 г. подпункт 1 п. 1 и подпункт 1 п. 2 постановления главы города Снежинска  от 23.06.2006 г. № 607 «Об установлении цен на услуги, предоставляемые МП                       «Аптека № 1».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Исполняющий обязанности
главы города

В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности заместителя

главы города по экономической

безопасности

А. А. Воронов

Заместитель  главы города по

финансам и экономике                                                                О. В. Лаптева

Начальник общего отдела                                                            Л. В. Голубева

Рассылка:

Дело – 2 экз.

КЭ – 1экз

МУ «Аптека №1»  – 1 экз.

Л.Б. Перминова 32635

специалист КЭ

ШЗ 1   11 07 2007

881

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы города Снежинска

от «___»___________2007 г. № _____

                                                            Тарифы
на изготовление лекарственных форм

                                                    МП «Аптека № 1»

	№
	Наименование лекарственной формы и основных технологических операций
	Единица

измерения
	Тарифы за единицу измерения (без учета НДС)

	I. На изготовление лекарственных форм по индивидуальным рецептам врачей

	1.
	Дозирование каждого последующего порошка
	руб./операция
	1-50

	2.
	Дозирование каждого последующего суппозитория
	руб./шт.
	3-60

	3.
	Отвешивание недозированных порошков и жидкостей
	руб./операция
	15-00

	4.
	Добавление каждого последующего ингредиента, свыше двух, в любую лекарственную форму
	руб./операция
	3-00

	5.
	Изготовление стерильной лекарственной формы
	руб./флакон
	85-00

	II.На изготовление лекарственных форм по часто повторяющимся прописям (для населения и ЛПУ)

	1.
	Отвешивание недозированных порошков и жидкостей
	руб./операция.
	38-00

	2.
	Добавление каждого последующего ингредиента, свыше трёх, в любую лекарственную форму
	руб./операция
	3-00

	3.
	Фасовка лекарственных форм  № 3
	руб./серия

	30-00

	4.
	Изготовление стерильной лекарственной формы
	руб./флакон
	93-00